Примерная форма заявления об ознакомлении с материалами дела (уголовный процесс)

 В _________________________________

_________________________________

_________________________________

(наименование, адрес суда)

                                       от ________________________________

                            (ФИО заявителя)

                                       По делу N _________________________

Заявление об ознакомлении с делом/материалом (уголовный

процесс)

1.     Прошу предоставить мне возможность ознакомления с делом /материалом

_______________________________________________________________________

___________(указывается номер и наименование дела (материала)

"___" _________________ _____ г. /Дата/

_________________ /Подпись/ ____________________________________________ /Ф.И.О./